
Prefeitura Municipal

Paulistânia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulistania.sp.gov.br/licitacao/detalhe/48/

Código da publicação: 48

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 07:21:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2017

N° do Processo/Ano: 9/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2017 11:43:40

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de guias, sarjetas, pavimentação e sinalização
viária em diversas ruas do Município, conforme projetos e memoriais descritivos e especificações
técnicas em anexo. 
Resumo: Tomada de Preços nº 09/2017 - Execução de Guias, Sarjetas, Pavimentação e Sinalização
Viária em Diversas Ruas do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2017 07:48:41 Ata de Julgamento Baixar

06/10/2017 13:54:49 ANEXO I - PROJETO Baixar

06/10/2017 11:44:47 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2017 Baixar

https://www.paulistania.sp.gov.br/licitacao/detalhe/48/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-guias-sarjetas-pavimentacao-e-sinalizacao-viaria-em-diversas-ruas-do-municipio-conforme-projetos-e-memoriais-descritivos-e-especificacoes-tecnicas-em-anexonbspp/
https://www.paulistania.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c4dfbdb14ba43f13025df977ec0519d.pdf
https://www.paulistania.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38fb8bba34a947c66e65e80797cbc00e.pdf
https://www.paulistania.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d3623a16bedcb5a1feceecc9c920b34.pdf

